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DOKUMENTINDHOLD

Dr. Lützhøft skal have et håndkoloreret tryk til at forære væk.
Johannes Larsen har været med Birkholm hos Mads Rasmussen (Tomat
Mads), som havde købt en del kunst på auktion. 
Kai Nielsen modellerer en statuette af Karl Schou.
Johannes Larsen har siddet model for Johan Rohde.
Johannes Larsen spørger Alhed, hvordan han skulle kunne hente penge
31 marts og sende dem, når han først fik besked om dem 3. april.
Den følgende dag skal Larsen hjem til Johannes V. Jensen.

TRANSSKRIPTION

Valby 4 April 1909.

Kæreste Alhed!
Tak for Dit Brev i Dag og Tak ogsaa lille Lysse mange Gange for hans
Brev, som jeg blev forfærdelig glad ved. Jeg var hos dr. Lützhøft i Gaar
efter at have skrevet til Dig, han skal have et koloreret Tryk med Svanen til
at forære bort. Saa var jeg med Peter og Birkholm ude hos Tomat Mads
om Aftenen hvor vi blev til Kl 12 og havde det ganske morsomt. Han havde
købt en hel Del paa Cord[ulæseligt] Auktion, som vi reviderede, saaledes
at han blev sat til at sælge det meste igen undtagen en Skitse af Viggo
Johansen og et Billede af gamle P.A. Schou som var gode. I Dag har jeg
været ude i zoologisk Have, hvor Marie og Røl hentede mig til Frokost, der
var ogsaa Bertram som jeg skal hilse fra, og Kai Nielsen som modelerer en
Statuette af Schou og senere kom hans Kone og hentede ham. Saa har
jeg været inde og blive malet af Rohde i 3 Timer og nu sidder jeg her og
venter paa Schous, sammen med Viggo Madsen og hans Kone (Henrik
Lunds Svigerinde). Schous er ude at spasere i det gode Vejr. Jeg sender
saa 280 Kr til Hr Henriksen, som jeg aldrig har mistænkt for at være
Sagfører. Det udmærket at Du skriver at det var nærliggende at hente
Pengene hos Tutte, men vil Du ikke forklare mig hvordan jeg skulde bære
mig ad med at hente dem der og sende dem den 31 Marts naar jeg først
faar at vide at de er der 3 April. Jeg skrev for øvrigt og bad ham sende Dig
Resten hvis der var for mange. Jeg skriver med Blyant fordi jeg ikke kan
finde Schous Blækhus. I Morgen tidlig skal jeg ud til Johannes V Jensen
og aftale hvad Tid vi kan gaa ind til Forlæggeren. Jeg glæder mig til at
komme hjem til Jer. Jeg skal til Gilde hos Lysses i Mrg Aften og hos Karen
Broes paa Tirsdag. Hils lille Lysse og Puf og Kys dem fra mig. Mange Kys
til Dig selv fra
Din
Johannes Larsen



Hilsen fra Schous






